2

	ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРИВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     РЕШЕНИЕ

	19 сентября 2019 г.                                                                                                       №57/111

с.Кривка

    О признании утратившим силу решения  Совета депутатов сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 27.12.2016 года № 18/45 « О Правилах содержания территорий и элементов внешнего благоустройства сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» и                                  Решение № 28/137 от 26.12.2008 г. « Об утверждении учетной  нормы и норма предоставления площади жилого помещения на территории сельского поселения Кривский сельсовет»

  На основании  экспертных заключений  и проводимой проверкой нормативно-правовых актов принятых администрацией сельского поселения Кривский сельсовет соответствию их действующему законодательству, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

Р Е Ш И Л  :

1. Признать утратившим силу решения  сессии Совета депутатов сельского поселения Кривский сельсовет :
- от 27.12.2016 г. № 18/45 « О Правилах содержания территорий и элементов внешнего благоустройства сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»;

- от 6.12.2008 г.№28/137 « Об утверждении учетной  нормы и норма предоставления площади жилого помещения на территории сельского поселения Кривский сельсовет»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Кривский сельсовет                                             Г.Н. Артюхова